
KALNU  SLĒPOŠANAS  SACENSĪBAS

VILCIŅA  KAUSS  2012

MEITENES
D3 grupa 2007.  un  jaunākas

VIETA Vārds Uzvārds
dzimšanas  

gads
klubs

NO 
ROTAĻĀM  

LĪDZ  
MEDAĻĀM

FISCHER 
KAUSS

KŪKU  MAČI
PUNKTI 
KOPĀ

1 Marta Bērziņa 2007 Pantera 100 100 100 300

2 Rebeka Buldere 2007 Reflex DSQ 80 80 160

Kristiāna  Paula Sīmane 2007 60 60

D2 grupa 2005. - 2006.

VIETA Vārds Uzvārds
dzimšanas  

gads
klubs

NO 
ROTAĻĀM  

LĪDZ  
MEDAĻĀM

FISCHER 
KAUSS

KŪKU  MAČI
PUNKTI 
KOPĀ

1 Elza  Bleidele 2005 Ziemeļpols 100 60 100 260

2 Patrīcija Ansonska 2005 Pantera 50 80 60 190

3 Paula Putniņa 2005 Pantera DNF 100 80 180
4 Laura Ciaguna 2006 Pantera 80 50 45 175
5 Sintija  Elīza Nežborte 2006 Reflex 40 40 50 130
6 Paula Malkava 2005 36 45 29 110
7 Tīna Namsone 2005 Reflex 60 DSQ 40 100
8 Frīda Saļņikova 2006 Pantera 24 36 36 96
9 Eva Samanta Trapāne 2005 Virsotne 45 22 26 93
10 Lizete Jenerte 2006 Pantera 26 26 14 66
11 Elza Saļņikova 2006 Pantera 29 DSQ 32 61
12 Estere Puķīte 2006 Pantera 22 18 16 56
13 Līva Vinklere 2006 Rīgas  Favorīts DSQ 20 9 29
14 Džūlija Gailīte 2005 Reflex DSQ DSQ 24 24

Beatrise Kisiela 2005 Merkurs 32 29 61
Paula Jēkabsone 2005 Pantera 24 20 44
Paula Verpakovska 2005 Merkurs DSQ 32 32
Eva  Grauda 2005 Pantera 16 15 31

KOPVĒRTĒJUMS



Rēzija  Paula Dreimane 2005 ASI - ski-box DSQ 10 10
Fevronija Barinova 2005 Krievija 22 22
Laura Egle 2006 Pantera 18 18
Estere Liepa 2006 15 15
Annija Cimermane 2005 13 13
Zane Gedjūna 2006 Pantera 12 12
Sofija Dillon 2005 Kaķīškalna  slēpošanas  skola 11 11
Marta Gūtmane 2005 APEX 8 8
Maija Seratinska 2006 Merkurs DSQ 0
Lotta  Ozoliņa  Paula 2005 DSQ 0

D1 grupa 2003. - 2004.

VIETA Vārds Uzvārds
dzimšanas  

gads
klubs

NO 
ROTAĻĀM  

LĪDZ  
MEDAĻĀM

FISCHER 
KAUSS

KŪKU  MAČI
PUNKTI 
KOPĀ

1 Helēna Ērenpreisa 2004 Pantera 100 50 100 250

2 Madara Vinklere 2003 Rīgas  Favorīts 45 100 60 205

3 Samanta Līcīte 2004 Rīgas  Favorīts 60 60 80 200
4 Paula Lucāne 2003 Reflex 32 80 50 162
5 Dārta Stepiņa 2003 Ziemeļpols 80 40 40 160
6 Meldra Mūsiņa 2004 Ziemeļpols 36 36 36 108
7 Annija Rulle-Titava 2004 Pantera 29 26 29 84

Terēze  Lote Soika 2004 Pantera 50 45 95
Beatrise Jekševica 2004 Traverss V 40 29 69
Andžela Burkovska 2004 APEX 32 32 64
Beatrise Brieze 2003 APEX 24 24 48
Sofija Lobiņa 2003 Traverss V 45 45
Elizabete Ozola 2003 APEX 26 26
Madara Freimane 2004 Reflex 26 26
Silva Lūse 2003 Asi-Skibox 22 22
Samanta Marta Liepa 2004 22 22
Madara  Katrīna Kārkliņa 2004 DSQ 0

Sacensību  „Vilciņa  kauss  2012”  kopsavilkumu  sagatavoja

SK  „Reflex”  trenere  Solvita  Dreimane.



KALNU  SLĒPOŠANAS  SACENSĪBAS

VILCIŅA  KAUSS  2012

ZĒNI
D3 grupa 2007.  un  jaunāki

VIETA Vārds Uzvārds
dzimšanas  

gads
klubs

NO 
ROTAĻĀM  

LĪDZ  
MEDAĻĀM

FISCHER 
KAUSS

KŪKU  MAČI
PUNKTI 
KOPĀ

1 Nils Neo Trapāns 2008 Virsotne 100 DSQ 100 200

Ralfs Smiks 2007 Virsotne 100 80 180

D2 grupa 2005. - 2006.

VIETA Vārds Uzvārds
dzimšanas  

gads
klubs

NO 
ROTAĻĀM  

LĪDZ  
MEDAĻĀM

FISCHER 
KAUSS

KŪKU  MAČI
PUNKTI 
KOPĀ

1 Rūdolfs Beķeris 2006 Ziemeļpols 100 100 100 300

2 Patriks Pone 2005 Merkurs 80 26 80 186

3 Edgars Mazītis 2006 40 45 50 135
4 Edvards Firsts 2006 Pantera 36 40 36 112
5 Toms Zīverts 2005 24 22 20 66
6 Mārtiņš Firsts 2006 Pantera 29 16 16 61
7 Artemijs Terlanovs 2005 Ziemeļpols 60 DSQ DSQ 60
8 Adrians Masaļskis 2006 Pantera DSQ 20 32 52
9 Gustavs Bungše 2006 Reflex 26 DSQ 26 52
10 Kristiāns Ķerpe 2006 Ziemeļpols DSQ 14 14 28

Ralfs Bergmanis 2006 60 45 105
Jurģis Zvejnieks 2005 Virsotne 80 13 93
Ričards Hovalko 2006 Merkurs 32 50 82
Bruno Ģērmanis 2005 Kaķīškalna  SS 50 15 65
Fevrapont Barinovs 2005 Krievija 60 60
Toms Ģērmanis 2005 Pantera 24 29 53
Eduards Bučiņš 2006 45 45

KOPVĒRTĒJUMS



Ņikita Ļešenko 2005 Asi-Ski Box 40 40
Eduards Eglīte 2005 Ziemeļpols 36 36
Krišs Mikitāns 2005 Pantera 32 32
Georgs Zālītis 2005 Merkurs DSQ 29 29
Dāvis Vasiļjevs 2005 Asi-Ski Box 24 24
Mikhail Kudryshev 2006 22 22
Augusts Leiņa 2005 18 18
Markuss Kozaks 2006 Ziemeļpols 18 18
Krists Roberts Treijs 2005 15 15
Rūdis Freipičs 2006 12 12
Lorens Renemanis 2006 Virsotne 11 11
Artūrs Ercmanis 2006 10 10
Alens Pīlmanis 2005 Asi-Ski Box 9 9
Krists  Turauskis 2006 Ziemeļpols DSQ 0

D1 grupa 2003. - 2004.

VIETA Vārds Uzvārds
dzimšanas  

gads
klubs

NO 
ROTAĻĀM  

LĪDZ  
MEDAĻĀM

FISCHER 
KAUSS

KŪKU  MAČI
PUNKTI 
KOPĀ

1 Kristofers Gulbis 2003 Snowfeel 100 100 100 300

2 Gustavs Valpēteris 2004 Kore 60 80 80 220

3 Kristers Lazdāns 2003 Ziemeļpols 80 60 60 200
4 Reinis Valpēteris 2004 Kore 45 40 40 125
5 Pēteris Avotiņš 2003 Kore 50 50 9 109
6 Ralfs Knēža 2003 Pantera 40 32 24 96
7 Kristiāns  Jānis Krastiņš 2004 Pantera 32 29 26 87
8 Gustavs Ciesnieks 2003 Rīgas  Favorīts 26 20 36 82
9 Toms Mazītis 2003 22 22 20 64
10 Viktors Kokins 2003 Ski-Box 16 18 22 56
11 Jānis Kokle 2004 Ziemeļpols 18 16 14 48
12 Linards Anspoks 2004 Pantera 14 10 11 35

Gustavs Davidovičs 2003 36 45 81
Ernests Jansons 2004 29 50 79
Laur Magi 2004 MSK Vaike Munamagi Otepaa 45 45
Aksels Bergmanis 2003 9 29 38
Niks Zemītis 2004 Pantera 36 36
Bruno Bulders 2004 Reflex 20 14 34
Valts Pavlovs 2003 32 32
Pauls Oliņš 2004 Pantera 15 15 30
Valters Jenerts 2003 Pantera 11 18 29
Niks Iesalnieks 2003 Pantera DSQ 26 26



Kristofers  Emīls Račko 2004 Siguldas  slēpošanas  skola 13 12 25
Jānis Ķigurs 2003 Pantera 24 24
Toms Ķelderis 2003 Rīgas  Favorīts 24 DSQ 24
Gustavs Harijs Ābele 2003 Asi-Ski Box 12 10 22
Kārlis Mednis 2004 Kaķīškalna  slēpošanas  skola 16 16
Jēkabs Čēžš 2004 15 15
Kristaps Projums 2003 Asi-Ski Box 13 13

Sacensību  „Vilciņa  kauss  2012”  kopsavilkumu  sagatavoja

SK  „Reflex”  trenere  Solvita  Dreimane.



Kalnu  slēpošanas  sacensības  „Vilciņa  kauss  2012” 
Kopsavilkuma skaidrojums 

 
 

1. „Kūku  mači”. 
 
Sacensību  vērtēšana  atšķīrās  no  „VK”  vienotā  nolikuma  (tika  vērtēts  katrs  
dzimšanas  gads  atsevišķi).  Tādējādi  – lai  šīs  sacensības  iekļautu  „VK”  
kopvērtējumā  un  piešķirtu  dalībniekiem  punktus  pēc  „VK”  nolikuma,  
sacensību  „Kūku  mači”  rezultāti  tika  apkopoti  un  sakārtoti  iekļaujot  divus  
dzimšanas  gadus  vienā  vecuma  grupā.  Šos  koriģētos  rezultātus  skatīt  
pielikumā. 

 
 

2. Ieskaite  kopvērtējumā. 
 
„VK” nolikuma 8.punkts „Ieskaiti  kopvērtējuma  tabulā  nodrošina  piedalīšanās  
vismaz trīs posmos.” 
Tādējādi  kopvērtējumā  ieskaitīti  un  piešķirtas  kopvērtējuma  vietas  visiem  
tiem  dalībniekiem,  kas  startējuši  visās  3  sacensību  kārtās,  neatkarīgi  no  
veiksmes vai neveiksmes. 

 
 
 
Sacensību „Vilciņa  kauss  2012”  kopsavilkumu  sagatavoja 
SK  „Reflex”  trenere  Solvita  Dreimane. 
 
Neskaidrību  un  jautājumu  gadījumā  rakstiet:  solvita@reflex.lv 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PIELIKUMS  SACENSĪBU  SĒRIJAI  "VILCIŅA  KAUSS  2012"  KOPVĒRTĒJUMAM 

       SACENSĪBU  "KŪKU  MAČI"  REZULTĀTI  "VILCIŅA  KAUSA"  IESKAITEI 
  

       
    

MEITENES 
  

 
D3 grupa 2007.  un  jaunākas 

    
       

VIETA Vārds Uzvārds dzimšanas  
gads klubs KOPLAIKS  

1 Marta Bērziņa 2007 Pantera 82,3 
 2 Rebeka Buldere 2007 Reflex 95,79 
 3 Kristiāna  Paula Sīmane 2007   118,22 
 

       
       

 
D2 grupa 2005. - 2006. 

    
       

VIETA Vārds Uzvārds dzimšanas  
gads klubs KOPLAIKS  

1 Elza   Bleidele 2005 Ziemeļpols 55,54 
 2 Paula Putniņa 2005 Pantera 56,02 
 3 Patrīcija Ansonska 2005 Pantera 57,52 
 4 Sintija  Elīza Nežborte 2006 Reflex 59,92 
 5 Laura Ciaguna 2006 Pantera 61,41 
 6 Tīna Namsone 2005 Reflex 61,44 
 7 Frīda Saļņikova 2006 Pantera 63,13 
 8 Elza Saļņikova 2006 Pantera 64,45 
 9 Paula Malkava 2005   66,67 
 10 Eva Samanta Trapāne 2005 Virsotne 67,99 
 11 Džūlija Gailīte 2005 Reflex 68,61 
 12 Fevronija Barinova 2005 Krievija 71,15 
 13 Paula Jēkabsone 2005 Pantera 74,1 
 14 Laura Egle 2006 Pantera 74,63 
 15 Estere Puķīte 2006 Pantera 79,55 
 16 Eva   Grauda 2005 Pantera 81,31 
 17 Lizete Jenerte 2006 Pantera 83,82 
 18 Annija Cimermane 2005   83,85 
 



19 Zane Gedjūna 2006 Pantera 94,11 
 

20 Sofija Dillon 2005 
Kaķīškalna  slēpošanas  
skola 96,85 

 21 Rēzija  Paula Dreimane 2005 ASI - ski-box 105,43 
 22 Līva Vinklere 2006 Rīgas  Favorīts 106,71 
 23 Marta Gūtmane 2005 APEX 151,16 
 

       
       
       

 
D1 grupa 2003. - 2004. 

    
       

VIETA Vārds Uzvārds dzimšanas  
gads klubs KOPLAIKS  

1 Helēna Ērenpreisa 2004 Pantera 53,97 
 2 Samanta Līcīte 2004 Rīgas  Favorīts 55,27 
 3 Madara Vinklere 2003 Rīgas  Favorīts 55,28 
 4 Paula Lucāne 2003 Reflex 57,21 
 5 Terēze  Lote Soika 2004 Pantera 57,79 
 6 Dārta Stepiņa 2003 Ziemeļpols 57,83 
 7 Meldra Mūsiņa 2004 Ziemeļpols 61,01 
 8 Andžela Burkovska 2004 APEX 62,69 
 9 Annija Rulle-Titava 2004 Pantera 67,13 
 10 Elizabete Ozola 2003 APEX 71,38 
 11 Beatrise Brieze 2003 APEX 75,79 
 12 Silva Lūse 2003 Asi-Skibox 95,38 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

   
ZĒNI 

  

 
D3 grupa 2007.  un  jaunāki 

    

       

VIETA Vārds Uzvārds dzimšanas  
gads klubs KOPLAIKS  

1 Nils Neo Trapāns 2008 Virsotne 87,98 
 2 Ralfs Smiks 2007 Virsotne 133,05 
 

       
       
       

 
D2 grupa 2005. - 2006. 

    

       

VIETA Vārds Uzvārds dzimšanas  
gads klubs KOPLAIKS  

1 Rūdolfs Beķeris 2006 Ziemeļpols 58,78 
 2 Patriks Pone 2005 Merkurs 64,86 
 3 Fevrapont Barinovs 2005 Krievija 65,04 
 4 Edgars Mazītis 2006   71,34 
 5 Ralfs Bergmanis 2006   72,97 
 6 Ņikita Ļešenko 2005 Asi-Ski Box 74,21 
 7 Edvards Firsts 2006 Pantera 74,6 
 8 Adrians Masaļskis 2006 Pantera 76,68 
 9 Toms Ģērmanis 2005 Pantera 80,89 
 10 Gustavs Bungše 2006 Reflex 82,24 
 11 Dāvis Vasiļjevs 2005 Asi-Ski Box 85,99 
 12 Mikhail Kudryshev 2006   86,45 
 13 Toms Zīverts 2005   87,1 
 14 Augusts Leiņa 2005   88,19 
 15 Mārtiņš Firsts 2006 Pantera 89,43 
 16 Krists Roberts Treijs 2005   90,79 
 17 Kristiāns Ķerpe 2006 Ziemeļpols 94,51 
 18 Jurģis Zvejnieks 2005 Virsotne 95,99 
 19 Rūdis Freipičs 2006   98,87 
 20 Lorens Renemanis 2006 Virsotne 99,99 
 21 Artūrs Ercmanis 2006   110,73 
 



22 Alens Pīlmanis 2005 Asi-Ski Box 134,11 
 

       
       

 
D1 grupa 2003. - 2004. 

    
       

VIETA Vārds Uzvārds dzimšanas  
gads klubs KOPLAIKS  

1 Kristofers Gulbis 2003 Snowfeel 52,03 
 2 Gustavs Valpēteris 2004 Kore 52,68 
 3 Kristers Lazdāns 2003 Ziemeļpols 52,94 
 4 Ernests Jansons 2004   56,17 
 5 Gustavs Davidovičs 2003   57,19 
 6 Reinis Valpēteris 2004 Kore 57,23 
 7 Gustavs Ciesnieks 2003 Rīgas  Favorīts 57,45 
 8 Valts Pavlovs 2003   57,52 
 9 Aksels Bergmanis 2003   57,76 
 10 Kristiāns  Jānis Krastiņš 2004 Pantera 57,79 
 11 Ralfs Knēža 2003 Pantera 59,14 
 12 Viktors Kokins 2003 Ski-Box 59,76 
 13 Toms Mazītis 2003   61,73 
 14 Valters Jenerts 2003 Pantera 61,75 
 

15 Kārlis Mednis 2004 
Kaķīškalna  slēpošanas  
skola 62,07 

 16 Jēkabs Čēžš 2004   62,88 
 17 Jānis Kokle 2004 Ziemeļpols 63,91 
 18 Kristaps Projums 2003 Asi-Ski Box 65,46 
 19 Kristofers  Emīls Račko 2004 Siguldas  slēpošanas  skola 65,97 
 20 Linards Anspoks 2004 Pantera 68,83 
 21 Gustavs Harijs Ābele 2003 Asi-Ski Box 72,36 
 22 Pēteris Avotiņš 2003 Kore 79,15 
  


